
М И Н И С Т Е Р С Т В О С Т Р О И Т Е Л Ь С Т В А 
И Ж И Л И Щ Н О - К О М М У Н А Л Ь Н О Г О Х О З Я Й С Т В А А Л Т А Й С К О Г О К Р А Я 

(Минст рой А л т а й с к о г о края) 

П Р И К А З 

« 2019 г. 
г. Барнаул 

О внесении изменений в приказ Ми­
нистерства строительства, транспор­
та, жилищно-коммунального хозяй­
ства Алтайского края от 05.07.2017 
№ 3 5 6 

В соответствии с постановлением Правительства .Алтайского края 
от 16.10.2018 № 392 «Об органах исполнительной власти Алтайского края» 
п р и к а з ы в а ю : 

1. Внести в приказ Министерства строительства, транспорта, жилищ­
но-коммунального хозяйства Алтайского края от 05.07.2017 № 356 «Об 
утверждении Порядка исполнения поручений и указаний Президента Рос­
сийской Федерации в Министерстве строительства, транспорта, жилищно-
коммунального хозяйства Алтайского края» следующие изменения: 

в наименовании, пунктах 1 и 2 слово «, транспорта,» заменить словом 
«и»; 

пункт 4 признать утратившим силу; 
в Порядке, утвержденном названным приказом: 
в наименовании, пункте 1 слово «, транспорта,» заменить словом «и»; 
в пункте 2 после слов «по существу осуществляют» дополнить словами 

«заместители министра,» 
в пункте 3 слово «, транспорта,» заменить словом «и»; 
в пункте 5 слова «заместителей Министра и» заменить словами «заме­

стителей министра,»; 
в пункте 8 слово «первым» исключить; 
в пунктах 9, 10, 12 слово «первого» исключить. 
2. Настоящий приказ вступает в законную силу с момента его офи­

циального размещения (опубликования) на Официальном интернет-портале 
правовой информации (www.pravo.gov.ru). 

Министр И.В. Гилев 

http://www.pravo.gov.ru

